7| asuntosaatio

Tilkankatu 27 B 21
86,5 m2, 4H+K+S

Tietoa kohteesta

Suositulla Pikku-Huopalahden alueella sijaitseva kerrostalo. Loistavat

lilkkenneyhteydet ja runsaat ulkoilumaastot. A-ja C-portaassa ei ole hissia.

Asunnon tiedot

Asuinkustannukset

Luovutushinta ®
Alkuperdinen asumisoikeusmaksu
Indeksitarkistus
Muutostyot

Kayttévastike @
Perusvastike
Hoitovastike

Vakuusmaksu

Vesimaksu/henkilé/kk ®

Autopaikkamaksut
Autotallimaksut

Autokatos 1

Tehdyt muutostyot

31427,74€
16972,85€
14444,98€
9,01€
1558,3€
1255,25€
303,05€
250€

17€

40,00€
25,00€

Perustiedot asunnosta

Talotyyppi Kerrostalo
Energialuokka F
Huoneistotyyppi 4AH+K+S
Pinta-ala 86.50 m?
Kerros 4
Parveke 1
Oma sauna Kylla
Erillinen wec Kylla
Hissi Kylla
Vapautuu 01.10.2024
Kunto Hyva
Lemmikit Sallittu
Laajakaista ® DNA Welho

2015 Lieden uusiminen, Liesi Electrolux EKI6351EOW Inductio 2017 Keittidn ovet ja tasot Tila: Keitti® (Asoetu)


https://www.asuntosaatio.fi/

Rakennuksen tiedot

Asumismuoto
Asuntoja
Asuinrakennuksia
Kayttovastike / kk / jm?

Keskimaariinen asumisoikeusmaksu /
jm?

Valmistumisvuosi

Porrashuoneet

Tehdyt korjaukset

Asokoti
38

1
18,82€

383,07€

1996

Hissit
Energialuokka
Lammitysmuoto
Autopaikat
Talosauna
Pyykkitupa

Kuivaushuone

Kauko
21

Ei
Kylla

Kylla

Kerhohuone
Laajakaista
Antennijarjestelma
KaapeliTV
Kattomateriaali
Runkomateriaali

Lemmikit

1

DNA Welho
Kaapeli
DNA

Pelti

Betoni

Sallittu

2014 Raitisilmaventtiilit 2020 [Imanvaihtokanavien saaté ja nuohous 2020 Ulkorakennuksen maalauskunnostus 2021 Elementtisaumojen
uusiminen 2022 Julkisivun kuntotutkimus, parvekkeiden kuntotutkimus 2022 Putkien kuntotutkimus 2022 Salaojituksen ja perustusten

kosteustekninen kuntotutkimus 2022 Vesikaton kuntotutkimus

Kaavoitusviranomainen

Helsingin Kaupunki, kaupunkisuunnitteluvirasto, Kansakoulukatu 3, Helsinki 00100, vaihde (09) 310 1673

Tupakointi asunnoissamme

Kaikki uudet asuinkiinteistémme ovat olleet jo pitk&an taysin savuttomia heti valmistumisestaan lahtien. Muutumme véahitellen savuttomiksi

kaikkien asuntojemme osalta: uusien asukkaiden sopimukset ovat kieltdneet tupakoinnin huoneistoissa ja parvekkeilla 1.1.2021 alkaen. Kiinteisto

ei ole valttamatta savuton muiden huoneistojen osalta, koska niissa voi olla vanhoja sopimuksia, joissa ei ole tupakointikieltoa.

Asuntomyyja
Ruut Linnavuori
0201612211

ruut.linnavuori@asuntosaatio.fi

Tuulikuja 2, 02100 Espoo


tel:020 161 2211
mailto:ruut.linnavuori@asuntosaatio.fi

AH+K+S = 86,5 m*

Tilkankatu 27 B 21 / Pohjakuva
Ei mittakaavassa



